

VAHEARUANNE

I kvartal 2024 a.

COMPENSA LIFE VIENNA INSURANCE GROUP SE

Äriregistri kood 10055769

Adress
Telefon
E-post
Veeb

Narva mnt 63/2, 10120 Tallinn
610 3000
info@compensalife.ee
www.compensalife.ee

Aruandeperiood

01.01.2024 – 31.03.2024

Audiitor

KPMG Baltics OÜ

Tegevusala

elukindlustus, kood 6511

Sisukord

Sisukord.....	2
Seletuskiri vahearuande juurde	4
Kvartali ülevaade.....	4
Juhatuses allkirjad 2024. aasta I kvartali vahearuande juurde	5
Raamatupidamise vahearuanne 2024 I kvartal	6
Kasumiaruanne - 3 kuud	6
Lühendatud koondkasumiaruanne - 3 kuud.....	7
Finantsseisundi aruanne	8
Rahavoogude aruanne - 12 kuud.....	9
Lühendatud omakapitali muutuste aruanne	10
2024. aasta I kvartali vahearuande lisad	11
Lisa 1 Vahearuande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Seotud osapooled.....	11



WE ARE **NUMBER 1**
IN AUSTRIA, CENTRAL AND EASTERN EUROPE.



Seletuskiri vahearuande juurde

Compensa Life Vienna Insurance Group SE (edaspidi Compensa Elukindlustus) on üks vanimaid elukindlustusseltse Baltikumis, mille peakontor asub Eestis ja filiaalid Lätis ja Leedus. Compensa Elukindlustus kuulub täielikult Austria juhtivale kindlustusgrupile VIENNA INSURANCE GROUP AG Wiener Versicherung Gruppe (edaspidi VIG või Grupp).



Compensa Elukindlustusel on kolmes Balti riigis kokku 20 kontorit. Compensa Elukindlustusega ühte konsolideerimisgruppi (edaspidi Compensa) kuuluvad Vienibas Gatve Investments OÜ, Compensa Life Distribution UAB (Compensa Elukindlustuse tütarettevõtte) ja Vienibas Gatve Properties SIA (Vienibas Gatve Investments OÜ tütarettevõtte).



Vienna Insurance Group on üks suurimaid börsil noteeritud rahvusvahelisi kindlustuskontserne Kesk- ja Ida-Euroopas ja tegutseb nii elukindlustuse kui ka kahju- ja edasikindlustuse valdkonnas. Gruppi kuulub ligikaudu 50 kindlustusseltsi 30 riigist, kus töötab kokku umbes 29 000 töötajat. Grupi peakontor asub Viinis.

VIG majandustulemuste kohta saab lisainformatsiooni veebilehe aadressil www.vig.com.

Kvartali ülevaade

Majandustulemused

Compensa konsolideeritud tegevuskasumiks kujunes 2024. aasta 3 kuuga 3,68 miljonit eurot. Compensa Elukindlustuse kasum oli 3,64 miljonit eurot (2023. aastal oli Compensa Elukindlustuse 3 kuu kahjum 0,93 miljonit eurot).

Compensa varade maht kasvas 3 kuuga 30,17 miljoni euro võrra 587,83 miljoni euroni (5,41%).

Müügitulemused

Jätkuvalt kasvas Compensa kogutud preemiade maht. Kindlustusmakseid koguti 2024. aasta 3 kuuga 51,78 miljonit eurot, mis on 9,7% rohkem võrreldes eelmise majandusaastaga (2023. aasta 3 kuuga 47,2 miljonit eurot).

Kokku on sõlmitud 2024. aasta 3 kuu jooksul 6 001 uut. Sõlmitud lepingutest olid 58% kogumistooted.

Tomas Milašius

Juhatuse esimees

Juhatuse allkirjad 2024. aasta I kvartali vahearuande juurde

Juhatus kinnitab lehekülgedel 6 kuni 12 toodud Compensa Life Vienna Insurance Group SE 2024. aasta I kvartali vahearuande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatuse esimees
Tomas Milašius

Juhatuse liige
Tanel Talme

Juhatuse liige
Ervins Vēveris

_____ 2024

Raamatupidamise vahearuanne 2024 I kvartal

Kasumiaruanne - 3 kuud

eurodes	3 kuud 2024	3 kuud 2023	Konsol. 3 kuud 2024	Konsol. 3 kuud 2023
Tulud kindlustusteenusest (kindlustustulu)	19 735 608	17 454 423	19 735 608	17 454 423
Kulud kindlustusteenusest	-15 835 670	-20 037 945	-15 774 172	-19 892 219
Edasikindlustuse netotulem	-89 655	1 224 321	-89 655	1 224 321
Kindlustusteenuse netotulu (kulu)	3 810 283	-1 359 201	3 871 781	-1 213 475
Intressitulu	1 777 271	1 615 463	1 760 263	1 598 044
Muud tulud/- kulud investeerimisest	16 615 800	5 738 694	16 615 800	5 738 694
Finantsvarade allahindluse kahjum	8 036	-7 001	8 036	-7 001
Kasum/kahjum investeerimisest	18 401 107	7 347 156	18 384 099	7 329 737
Neto finantskulud kindlustuslepingutest	-1 456 885	-1 006 356	-1 456 885	-1 006 356
Neto finantskulud edasikindlustuslepingutest	5 661	956	5 661	956
Investeeringislepinguga seotud kohustuste liikumine	-15 759 848	-4 926 890	-15 759 848	-4 926 890
Kokku kindlustus ja investeeringistulemus	5 000 318	55 665	5 044 808	183 972
Muud tegevustulud	3 247	10 769	39 705	71 352
Muud tegevuskulud	-1 257 735	-963 971	-1 299 958	-1 004 071
Muud investeerimistulud	129 764	951	129 764	951
Muud finantskulud	34 141	-9 072	34 141	-9 072
Kasum kahjum enne tulumaksu	3 909 735	-905 658	3 948 460	-756 867
Tulumaksukulu	-267 193	-25 729	-271 111	-44 531
Puhaskasum	3 642 542	-931 387	3 677 349	-801 398

Lühendatud koondkasumiaruanne - 3 kuud

eurodes	3 kuud 2024	3 kuud 2023	Konsol 3 kuud 2024	Konsol 3 kuud 2024
Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)	3 642 542	-931 387	3 677 349	-801 398
Muud koondkasumid				
Kasum (-kahjum) õiglase väärtuse muutusest	-3 099 030	2 376 885	-3 099 030	2 376 885
Neto finantskulud kindlustuslepingutest	-1 391 739	-4 149 744	-1 391 739	-4 149 744
Neto finantstulud edasikindlustuslepingutest	36 408	724	36 408	724
Aruandeperioodi muu koondkasum (-kahjum) kokku	-4 454 362	-1 772 134	-4 454 362	-1 772 134
Kokku aruandeperioodi koondkasum (-kahjum)	-811 820	-2 703 522	-777 013	-2 573 533

Finantsseisundi aruanne

eurodes	31.03.2024	31.12.2023	Konsol 31.03.2024	Konsol 31.12.2023
Raha ja raha ekvivalendid	28 516 007	18 838 513	29 701 583	19 943 495
Finantsinvesteeringud	539 066 978	518 414 980	537 960 681	517 026 470
Nõuded kindlustuslepingutest	666 172	658 387	666 172	658 387
Nõuded Edasikindlustuslepingutest	138 563	119 920	138 563	119 920
Muud varad ja nõuded	2 509 713	3 120 986	2 694 071	3 248 132
Investeeringud sidus- ja ühissetevõtetesse	12 241 252	12 241 252	8 710 743	8 710 743
Immateriaalne vara	1 180 230	1 179 156	4 235 409	4 234 334
Kinnisvarainvesteeringud	0	0	1 831 055	1 831 055
Kasutusõiguse vara	880 615	976 243	880 615	976 243
Muu põhivara	343 921	232 863	945 715	841 120
Edasilükkunud tulumaksuvara	69 597	69 045	71 795	71 243
Varad kokku	585 613 047	555 851 344	587 836 401	557 661 141
KOHUSTUSED				
Tulumaksukohustus	811 986	562 665	848 012	595 259
Muud kohustused	2 242 998	3 218 071	2 351 517	2 948 513
Finantskohustused	1 428 867	1 576 044	1 428 867	1 576 044
Kohustused kindlustuslepingutest	496 679 833	464 804 512	496 679 833	464 804 512
Kohustused edasikindlustusest	1 182 098	1 537 089	1 182 098	1 537 089
Eraldised	400 000	400 000	400 000	400 000
Muud kohustused	711	237	711	237
Kohustused kokku	502 746 494	472 098 618	502 891 038	471 861 653
OMAKAPITAL				
Aktiikapital	11 604 000	11 604 000	11 604 000	11 604 000
Ülekurss	9 465 795	9 465 795	9 465 795	9 465 795
Reservkapital	1 160 400	1 160 400	1 160 400	1 160 400
Muud reservid	-762 924	3 902 962	-762 924	3 902 962
Jaotamata kasum (-kahjum)	61 399 282	57 619 569	63 478 091	59 666 331
Omakapital kokku	82 866 554	83 752 727	84 945 363	85 799 489
OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED KOKKU	585 613 047	555 851 345	587 836 401	557 661 141

Rahavoogude aruanne - 3 kuud

eurodes	3 kuud 2024	3 kuud 2023	Konsol. 3 kuud 2024	Konsol. 3 kuud 2024
RAHAVOOD ÄRITEGEVUSEST				
Laekunud kindlustuspreemiad	48 857 492	43 643 146	48 857 492	43 643 146
Makstud hüvitised ja kahjud	-25 518 915	-23 715 979	-25 518 915	-23 715 979
Edasikindlustuspreemiad, kahjud ja komisjonid (neto)	-498 892	-32 127	-498 892	-32 127
Makstud tegevuskulud	-7 598 142	-8 905 146	-7 298 122	-8 641 258
Liising maksed	0	-151 035	-33 180	-186 293
Muud tulud ja kulud	349 800	157 100	463 553	301 475
Neto rahavood aktsiatelt ja osakutelt	-9 157 186	-7 338 738	-9 157 186	-7 338 738
Saadud dividendid	136 085	5 927	136 085	5 927
Neto rahavood võlainstrumentidest ja deposiitidest	881 116	-7 211 511	581 116	-7 211 511
Saadud intressid	2 319 015	2 197 060	2 319 015	2 183 860
Makstud varahaldusteenuste kulud	-92 538	-86 480	-92 538	-86 480
Makstud tulumaks	-174 634	0	-174 634	0
Rahavood äritegevusest kokku	9 503 201	-1 437 784	9 583 793	-1 077 978
RAHAVOOD INVESTEERIMISTEGEVUSEST				
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus/müük	-62 639	-80 907	-62 639	-80 907
Antud laenude tagasimaksed	82 363	0	82 363	0
Antud laenud	0	-1 085 714	0	-1 085 714
Laekunud intressid laenudelt	154 642	119 511	154 642	106 311
Rahavood investeerimistegevusest kokku	174 365	-1 047 110	174 365	-1 060 310
RAHAVOOD KOKKU	9 677 566	-2 484 894	9 758 158	-2 138 288
RAHA JA RAHA EKVIVALENDID PERIOODI ALGUSES				
Raha ja raha ekvivalentide muutus	9 677 566	-2 484 894	9 758 158	-2 138 288
Valuutakursside muutuste mõju	-72	36 884	-72	50 084
RAHA JA RAHA EKVIVALENDID PERIOODI LÖPUS	28 516 007	21 581 865	29 701 583	24 037 079

Lühendatud omakapitali muutuste aruanne

euroides	Aktsia- kapital	Aažio	Reserv- kapital	Muud reservid	Jaotamata kasum	Omakapital kokku
Saldo 31.12.2022	11 604 000	9 465 795	1 160 400	6 678 284	55 545 050	84 453 529
Kasumi jaotus					-6 150 000	-6 150 000
Muude reservide muutus				-2 775 321		-2 775 321
Aruandeaasta kasum(-kahjum)					10 332 059	10 332 059
Aruandeperioodi koondkasum (-kahjum) kokku				-2 775 321	10 332 059	7 556 738
Saldo 31.12.2023	11 604 000	9 465 795	1 160 400	3 902 963	59 727 109	85 860 267
Muude reservide muutus				-4 665 886		-4 665 886
Aruandeaasta kasum (-kahjum)					3 677 349	3 677 349
Aruandeperioodi koondkasum (-kahjum) kokku				-4 665 886	3 677 349	-988 537
Saldo 31.03.2024	11 604 000	9 465 795	1 160 400	-762 923	63 404 458	84 945 363

2024. aasta I kvartali vahearuanne lisad

Lisa 1 Vahearuanne koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses rahvusvahelise finantsaruandluse standardi IAS 34 Vahearuanne nõuetega lühendatud vahearuanne kohta.

Vahearuanne on koostatud vastavalt IFRS 17 ja IFRS 9 põhimõtetele.

Lisa 2 Seotud osapooled

Tabel 1. Compensa Life Vienna Insurance Group SE tehingud 2022/2023 seotud osapooltega

eurodes	3 kuud 2024	3 kuud 2023
Emaettevõtja Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe		
Edasikindlustus	415 857	272 634
Muud ostetud teenused	46 487	28 379
Intressitulu (võlakirjadelt)	50 000	50 000
Grupi ettevõtte VIG Re zajišt'ovna a.s.		
Edasikindlustus	54 426	41 187
Grupi ettevõtte NNC Real Estate sp. z o.o.		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	30 135	30 135
Intressitulu	25 479	25 479
Grupi ettevõtte SIA „Alauksta 13/15“		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	2 197	2 197
Intressitulu	1 946	1 973
Grupi ettevõtte SIA „Artilērijas 35“		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	2 322	2 293
Intressitulu	2 056	2 085
Grupi ettevõtte SIA “Gertrūdes 121”		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	7 715	7 620
Intressitulu	6 834	6 930
Grupi ettevõtte VIG Fund s.a ja tema tütarettevõtted		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	11 115	64 048
Intressitulu (laenudelt ja võlakirjadelt)	54 518	60 985
Grupi ettevõtte SIA LiveOn ja selle tütarettevõtted		
Antud laen(-)/ laenu tagasimaks (+)	0	-1 085 714
Intressitulu	50 556	34 604

Tabel 2. Nõuded ja kohustused seotud ettevõtetega seisuga 31.03.2024

	Nõuded	Kohustused
Emaettevõtja Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe		
Edasikindlustus	74 080	0
Muud nõuded/kohustused	0	32 713
Võlakiri (turu hinnas)	3 988 585	0
Intressinõue	685	0
Grupi ettevõtte NNC Real Estate sp. z o.o.		
Antud laenu jääk	4 135 379	0
Grupi ettevõtte VIG Re zajišťovna a.s.		
Edasikindlustus	0	54 426
Grupi ettevõtte VIG Fund s.a		
Võlakiri	591 553	0
Antud laenude jääk	7 374 370	0
Intressinõue	21 436	0
Grupi ettevõtte SIA „Alauksta 13/15“		
Antud laenude jääk	339 908	0
Grupi ettevõtte SIA „Artilērijas 35“		
Antud laenude jääk	359 259	0
Grupi ettevõtte SIA “Ģertrūdes 121”		
Antud laenude jääk	1 193 872	0
Grupi ettevõtte SIA LiveOn ja selle tütaretevõtted		
Antud laenude jääk	8 000 000	0